
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ:  

DIČ:  

Projektant: IČ: 61341061

DIČ:

Zpracovatel: IČ:  

 DIČ:  

Poznámka:

Cena bez DPH 96 153,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96 153,67 21,00% 20 192,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 345,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 153,67

46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích 72 985,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 168,00

SOUPIS PRACÍ

D1.4 - Elektroinstalace

>>  skryté sloupce  <<

Dodatek č. 1 - Vybudování VO Zámecká zahrada

D1.4 - Elektroinstalace

Marius Pedersen a.s. 

Dodatek č. 1 - Vybudování VO Zámecká zahrada

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 153,67

D 46-M Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích 72 985,67

1 K 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený 

v trubkách (např. CYKY)
m 30,00 20,00 600,00

2 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 30,00 202,00 6 060,00

34 K 468041112
Řezání betonového podkladu nebo krytu při 

elektromontážích hl přes 10 do 15 cm
m -328,00 186,00 -61 008,00

K 468041113
Řezání betonového podkladu nebo krytu při 

elektromontážích hl přes 15 do 20 cm
m 328,00 206,65 67 781,20

K 468011132
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 

elektromontážích z betonu prostého tl od 15 do 30 cm
m2 82,00 209,10 17 146,20

35 K 468011131
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 

elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm
m2 -82,00 125,00 -10 250,00

33 K 468011143
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 

elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm
m2 78,90 198,00 15 622,20

38 K 576153311
Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 

3 m
m2 78,90 425,00 33 532,50

42 K 460281111 Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m m2 -36,00 100,00 -3 600,00

41 K 460171312
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 

110 cm v hornině tř I skupiny 3
m 13,00 130,00 1 690,00

44 K 460451322
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 

cm z horniny tř I skupiny 3
m 13,00 90,00 1 170,00

47 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 

cm
m 13,00 40,00 520,00

49 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 13,00 10,00 130,00

50 M 34575105 deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm m 13,00 38,70 503,10

51 K 460791113
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do 

rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm
m 7,00 20,00 140,00

52 M 8595057643796 Trubka pevná KD09090 průměr 90 KOPODUR rudá m 7,00 40,40 282,80

43 K 460281121
Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh 

kabelových hl do 2 m
m2 -36,00 50,00 -1 800,00

51 K 460791114
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do 

rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm
m 32,00 23,06 737,92

52 M 8595057643796 Trubka pevná KD09090 průměr 110 KOPODUR rudá m 32,00 43,61 1 395,52

K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 16,70 6,71 112,06

K 915211115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 

žlutý plast retro
m 5,20 68,10 354,12

K 915221111
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

bílý plast retro
m 11,50 92,70 1 066,05

K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů - VDZ km 40,00 20,00 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 168,00

71 K 00R00
Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku(přípočet za tuny navíc)
kpl 1,00 23 168,00 23 168,00

Dodatek č. 1 - Vybudování VO Zámecká zahrada

D1.4 - Elektroinstalace

Strana 2 z 2




